
 

 

KOMISE RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4 – MA21 

ZÁPIS Z 5. ZASEDÁNÍ 

 
konaného dne 6. listopadu 2024 od 16.00 hodin v zasedací místnosti  

Úřadu městské části Praha 4 v 9. patře. 

 

 

Přítomní členové komise: Jana Svatá, Mgr. Petra Rejchrtová, RNDr. Jiří Bendl, CSc., Mgr. Tomáš 

Kaplan, Irena Michalcová, Patrik Opa, MBA, PhDr. Petr Kučera 

 

Omluveni: Ing. Radek Lacko, Michal Kozlíček, RNDr. Tomáš Hrdinka, Ph.D. 

 

Hosté: Mgr. Petr Štěpánek, CSc.; Mgr. Martin Veselý, Ph.D. 

 

 

I. Zahájení, schválení programu komise 

 

Přivítání účastníků předsedou komise, panem Kučerou, seznámení se s programem komise. 

 

Hlasování o schválení programu: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

II. Zpráva o činnosti MA21 v roce 2024 a náměty ke zlepšení aktivit pro rok 2025 

III. Projednání možných nových aktivit v rámci MA21 s ohledem na plán rozpočtu pro rok 

2025  

Návrh na odložení projednání bodů II. a III. na příští zasedání s ohledem na pozdní zaslání podkladů - 

Hodnotící zprávy místí Agendy 21 za rok 2024 a Akčního plánu rozvoje místní Agendy 21 na rok 2025. 

 

Členové komise žádají zaslání podkladů nejpozději 7 dnů před zasedáním komise. 

 

Připomínka k formě rozpočtu pro příští rok – strukturované položky. 

 

Navržen nový termín dalšího zasedání komise na 11. prosince 2024, od 16 hod. 

 

Výzva pana Veselého o zaslání informace od jednotlivých členů komise předem ke konkrétním bodům 

participace, které je zajímají. 

  

 

IV. Různé 

Návrh na oslovení školních parlamentů s myšlenkou spolupráce na novém projektu – vybraném 

samotnými dětmi / studenty. Záměrem je zjistit, zda by děti měly zájem se na projektech podílet a získat 



přehled o aktuálních tématech, které děti vnímají. Na základě výstupu je vize podkladu pro realizaci 

nového zájmového projektu pro MA21. 

 

 

 

 

V Praze, dne 6. 11. 2024 

 

 

 

 

PhDr. Petr Kučera Kateřina Kocmanová  

předseda komise         tajemnice komise 

 


